

ELECTION-IMMEDIATE

From
Thiru P Sekar.,
Returning Officer,
227- Nanguneri Assembly
Constituency and District Supply &
Consumer Protection Officer,
Tirunelveli.
Camp@Taluk Office, Nanguneri.

To
1. The Chief Electoral Officer and
Principal Secretary to Government
Public (Election-III) Department,
Chennai - 600 009.
2. The Works Manager,
Government Central Press, Mint,
Chennai - 600 079.

ROC: R1/11689/2016

Dated : 02.05.2016.

Sir,

Sub: ELECTIONS - General Elections to Tamil Nadu
Legislative Assembly 2016 - 227 Nanguneri
Assembly Constituency - List of Contesting
Candidates in Form 7A - submitted.

I submit herewith the List of Contesting Candidates in Form 7A
in respect of 227 Nanguneri Assembly Constituency in triplicate in English
and duplicate in Tamil along with the soft copy in MS word through Thiru
M. Balamurugan, Assistant Returning Officer, 227 Nanguneri Assembly
Constituency. A CD containing photographs of contesting candidates is
enclosed as instructed.

Encl:As above

Yours faithfully

Wong

Returning Officer

227, Nanguneri Assembly Constituency
and District Supply & Consumer Protection Officer,
Tirunelveli.

a
5/2/16

Copy submitted to the District Election Officer & District Collector,
Tirunelveli.

FORM 7-A.**LIST OF CONTESTING CANDIDATES.**

[See rule 10(1) of the Conduct of Elections Rules, 1961]
Election to the Tamil Nadu Legislative Assembly
From the 227 – Nanguneri Assembly Constituency.

Serial number. (1)	Name of candidate (2)	Address of candidate. (3)	Party affiliation. (4)	Symbol allotted. (5)
(i) Candidates of recognized National and State Political parties.				
1	Thangeswaran.P	212/11, Sri Thanganagar Moolakaraipatti, Nanguneri Taluk 627354	Bahujan Samaj Party	Elephant
2	Manikandan.V	145, South Street, Sanganeri, Nakkaneri Po, Radhapuram Taluk627111	Bharatiya Janata Party	Lotus
3	Vasanthakumar. H	7-125-1, Kuman Ananthan Street Agastheeswaram, Kanyakumari-629701	Indian National Congress	Hand
4	Vijayakumar. M	93, South Street, Puthukulam, Emankulam Post, Nanguneri Taluk- 627108	All India Anna Dravida Munnetra Kazhagam	Two leaves
5	Jeyabalan. K	28, Raja Rajeswari Nagar Perumalpuram, Palayamkottai-627007	Desiya Murpokku Dravida Kazhagam	Nagara
(ii) Candidates of registered Political Parties. (other than recognized National and State Political Parties.)				
6	Ashok. M	36, Vadivalpuram Vadugachimathil post, Nanguneri Taluk- 627102	Eluchi Desam Party	Bat
7	Kannan.S	8-67/2, Sethur Vellisanthai post Kalkulam taluk, Kanniyakumari629203	Tamilaga Makkal Munnetra Kazhagam	Pot
8	Karvannan. E	1/3, Sabari Garden, First Avenue, Gandhiji Road, Rathinapuri, Coimbatore-641027	Naam Tamilar Katchi	Candles
9	Suresh alias Kasinivendan . S	4, Perumbathu Srivaikundam, Thoothukudi- 628601	All India Forward Bloc	Lion

10	Thiruppathi . S	5, Soorappapuram, Singikulam Post Karantheneri Village, Nanguneri Taluk Tirunelveli-627152	Pattali Makkal Katchi	Mango
11	Lingadurai. T	North Street, Periyannadar Kudiyirupu, Elangulam Village, Vijayanarayanam, Nanguneri Taluk - 627110	Vidiyalai Thedum Indhiyargal Party	Chappals
(iii) Other candidates.				
12	Essakkimuthu. V	128, Ayarkulam Unnankulam post, Nanguneri Taluk 627108	Independent	Dao
13	Sudalaikannu. A	101 A, Anna Salai, Main Road, Nanguneri -627108	Independent	Coconut
14	Munugan. S	11B, South New Street Nanguneri - 627108	Independent	Pressure cooker
15	Ukendran.K	168/3 New No. 290/3 Main Road, Elangulam, Nanguneri Taluk - 627110.	Independent	Bottle
16	Jegadeesan. P	168/3, Golden Jubilee Flats, Padi kuppam road, Anna Nagar West (Ext) Chennai-600040	Independent	Pestle and Mortar

Place.Nanguneri

Date.. 02.05.2016

(P. Sekar)

Returning Officer.

227, Nanguneri Assembly Constituency
and District Supply & Consumer Protection Officer,
Tirunelveli.

NB.— Under column (1) above, the serial numbers of candidates of all the three categories shall be given consecutively and not separately for each category.

படிவம் 7-A

போட்டியிடும் வேட்பாளர்களின் பட்டியல்
(தேர்தல் நடத்துவது குறித்து 1961-ஆம் ஆண்டு விதிகளின் 10(1)-ஆவது விதியைப் பார்க்கவும்)
227 - நாங்குநேரி சட்டமன்ற தொகுதியிலிருந்து
தமிழ்நாடு சட்டமன்றப் பேரவைக்கு நடக்கும் தேர்தல்.

தொடர் எண் (1)	வேட்பாளரின் பெயர் (2)	வேட்பாளரின் முகவரி (3)	சார்ந்துள்ள கட்சியின் பெயர், (4)	வழங்கப்பட்ட சின்னம் (5)
(i) அங்கீகரிக்கப்பட்ட தேசிய மற்றும் மாநில அரசியல் கட்சிகளைச் சேர்ந்த வேட்பாளர்கள்				
1	தங்கேஸ்வரன். ப	212/11, ஸ்ரீதங்கநகர், முலைக்கரைப்பட்டி, நாங்குநேரி வட்டம் 627354	பகுஜன் சமாஜ் கட்சி	யானை
2	மணிகண்டன். வ	145 தெற்கு தெரு, சங்கனேரி, நக்கநேரி அஞ்சல் ராதாபுரம் வட்டம்-627111	பாரதிய ஜனதா கட்சி	தாமரை
3	வசந்தகுமார். எச்	7-125-1, குமரி.அனந்தன் தெரு, அகஸ்தீஸ்வரம், கன்னியாகுமாரி-629701	இந்திய தேசிய காங்கிரஸ்	கை
4	விஜயகுமார். மா	93, தெற்கு தெரு, புதுக்குளம், ஏமன்குளம் அஞ்சல், நாங்குநேரி வட்டம்-627108	அனைத்து இந்திய அண்ணா திராவிட முன்னேற்ற கழகம்	இரட்டை இலைகள்
5	ஜெயபாலன். கே	28, ராஜ ராஜேஸ்வரி நகர், பெருமாள்புரம், பாளையங்கோட்டை- 627007	தேசிய முற்போக்கு திராவிட கழகம்	முரசு
(ii) பதிவு செய்யப்பட்ட அரசியல் கட்சிகளைச் சேர்ந்த வேட்பாளர்கள் (அங்கீகரிக்கப்பட்ட தேசிய மற்றும் மாநில அரசியல் கட்சிகளைச் சேர்ந்த வேட்பாளர்கள் நீங்கலாக)				
6	அசோக். மு	36, வடிவாள்புரம், வடுகச்சிமதில் அஞ்சல், நாங்குநேரி வட்டம்- 627102	எழுச்சி தேசம் கட்சி	கிரிக்கெட் மட்டை
7	கண்ணன். எஸ்	8-67/2, செதூர், வேள்ளிச்சந்தை அஞ்சல், கல்குளம் வட்டம், கன்னியாகுமாரி-629203	தமிழக மக்கள் முன்னேற்ற கழகம்	பானை

8	கார்வண்ணன். இ	1/3 சபரி கண்டன், முதல் அவென்யு, காந்திஜி சாலை, ரத்தினபுரி, கோயம்புத்தூர்- 641027	நாம் தமிழர் கட்சி	மெழுகு வர்த்திகள்
9	கரேஷ் (எ) காசினிவேந்தன். எஸ்	4, பெரும்பத்து ஸ்ரீவைகுண்டம், தூத்துக்குடி- 628601	அகில இந்திய பார்வாடு பிளாக்	சிங்கம்
10	திருப்பதி .எஸ்	5, சூரப்பரம், சிங்கிசுளம் அஞ்சல், கரந்தானேரி கிராமம், நாங்குநேரி வட்டம், 627152	பாட்டாளி மக்கள் கட்சி	மாம்பழம்
11	லிங்கசுரை.தி	வடக்குதெரு, பெரியநாடார் குடியிருப்பு, இலங்குளம் கிராமம், விஜயநாராயணம், நாங்குநேரி வட்டம்- 627110	விடியலை தேடும் இந்தியர்கள் கட்சி	காலணி
(iii) ஏனைய வேட்பாளர்கள்				
12	இசக்கிமுத்து. வெ	128, ஆயர்குளம், உன்னங்குளம் அஞ்சல், நாங்குநேரி வட்டம் 627108	சுயேட்சை	அரிவாள்
13	சுடலைக்கண்ணு. அ	101A, அண்ணா சாலை மெயின் ரோடு, நாங்குநேரி -627108	சுயேட்சை	தேங்காய்
14	முருகன். ச	11B, தெற்குபுது தெரு, நாங்குநேரி - 627108	சுயேட்சை	பிரஷர் குக்கர்
15	யுகேந்திரன். கை	ப. எண் 168/3 பு.எண். 290/3, மெயின்ரோடு, இலங்குளம் கிராமம், நாங்குநேரி வட்டம் 627110	சுயேட்சை	புட்டி

16	ஜெகதீசன். ப	168/3, கோல்டன் ஜூப்ளி ப்ளாட்ஸ், பாடி குட்பம் ரோடு, அண்ணா நகர் மேற்கு விரிவு, சென்னை-600040	சுயேட்சை	சிறு உரலும் உலக்கையம்
----	-------------	--	----------	-----------------------

இடம்: நாங்குநேரி
நாள்: 02.05.2016

W. S. S. S.

(பா. சேகர்)

தேர்தல் நடத்தும் அதிகாரி
227, நாங்குனேரி சட்டமன்ற தொகுதி
மற்றும் மாவட்ட வழங்கல் மற்றும்
நுகர்வோர் பாதுகாப்பு அலுவலர்
திருநெல்வேலி

S. S. S.

குறிப்பு-

மேற்சொன்ன 1-ஆம் நெடும் பத்தியில் மூன்று வகைகளைச் சேர்ந்த வேட்பாளர்களுக்கும் தொடர்ச்சியாக தொடர் எண்கள் கொடுக்கப்பட வேண்டும். ஒவ்வொரு வகையைச் சேர்ந்த வேட்பாளர்களுக்கும் தனித்தனியாக தொடர் எண்கள் கொடுக்கப்படக் கூடாது.